
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/247/2012 

RADY POWIATU W OLSZTYNIE 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Olsztyńskim  

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 

poz. 271 z późn. zm.), po uzyskaniu wymaganych opinii, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Olsztyńskim, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się czasową zmianę rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych bądź zwolnienie apteki z pełnienia dyżuru - za pisemnym powiadomieniem właściwej ds. 

ochrony zdrowia komórki organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Olsztynie, nie później, niż do końca 

miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym nastąpi zmiana bądź zwolnienie, z jednoczesnym podaniem 

apteki wykonującej dyżur zastępczo bądź zaktualizowanym harmonogramem dyżurów.  

§ 3. W przypadku, gdy zmiana rozkładu godzin pracy bądź czasowe zawieszenie dyżurowania apteki jest 

skutkiem wypadku losowego, informacja o tym fakcie wraz ze wskazaniem apteki zastępczej lub zmienionym 

harmonogramem dyżurów winna zostać przekazana niezwłocznie.  

§ 4. Zobowiązuje się kierowników aptek ogólnodostępnych do umieszczania w widocznym miejscu 

informacji o dyżurujących aptekach i zmianie dyżuru apteki, ze wskazaniem apteki dyżurującej zastępczo.  

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVI/395/2010 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 21 października 2010 roku 

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Olsztyńskim.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Olsztynie 

Wacław Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 lutego 2013 r.

Poz. 999



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/247/2012 

Rady Powiatu w Olsztynie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Olsztyńskim 

 

Lp. 

Apteka Dni i godziny otwarcia 

Forma zabezpieczenia świadczeń poza godzinami 

otwarcia, tj. w porze nocnej, niedziele, święta i inne 

dni wolne od pracy. 

1 

Apteka “Pod Moździerzem”  

ul. Mazurska 4  

11-010 Barczewo  

tel. 514 83 97 

pn – pt: 8.00 – 18.00  

sob: 8.00 – 14.00  

niedz: 9.00 - 13.00 

1.Dostępność leku na telefon, tj. wywieszanie 

informacji z numerem telefonu  

i adresem osoby zobowiązanej do wydania leku w 

sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego. 

 

Dostępność zapewnia każda z aptek wg uzgodnionego 

między sobą harmonogramu. 

 

2. Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Olsztynie. 

 

2 

Apteka “Przyjazna” 

 ul. Wojska Polskiego 19 11-

010 Barczewo  

tel. 513 – 55 - 33 

pn – pt: 8.00 – 19.00  

sob: 8.00 – 15.00 

3 

Apteka “Góra”  

ul. Słowackiego 2A  

11-010 Barczewo  

tel. 514 72 24 

pn – pt: 8.00 – 18.00  

sob: 8.00 – 14.00  

4 

Apteka “Hibiskus”  

ul. Armii Krajowej 3  

11-300 Biskupiec  

tel. 715 47 93  

pn., pt: 8.00 – 16.00  

 

 

Dyżury aptek wg uzgodnionego między sobą 

harmonogramu. 

5 

Apteka Dbam o Zdrowie  ul 

Armii Krajowej 2A  

11-300 Biskupiec 

Tel. 605 492 777 

pn – pt: 8.00 – 18.00  

sob: 8.00 – 14.00  

6 

Apteka „Miętowa”  

ul. Wojska Polskiego 4 

11-300 Biskupiec 

tel. 715 11 68 

pn – pt: 8.00 – 19.00  

sob.: 9.00 – 13.00  

7 

Apteka “Panaceum”  

pl. Wolności 5 A  

11-300 Biskupiec tel.  

715 25 90 

pn – pt: 8.00 – 20.00  

sob: 9.00 – 14.00 

8 

Apteka “Hibiskus”  

pl. Wolności 6  

11-300 Biskupiec  

tel. 715 22 20 

pn – pt: 8.00. - 20.00  

sob: 9.00 – 14.00 

9 

Apteka „Piróg” 

ul. 1 Maja 12A  

11-300 Biskupiec  

tel. 715 26 50 

pn – pt: 8.00 – 18.00  

sob 8.00 – 13.00 

10 

Apteka “Na Warszawskiej” 

ul. Warszawska 7            11-

300 Biskupiec 

Tel. 607 870 345 

pn – pt: 8.00 – 19.00  

11 

  Apteka „Św. Brunona”                                            

ul. Mickiewicza 12,                                       

11-300 Biskupiec,                              

tel. 526 – 54 – 11 

pn – pt: 8.00. - 18.00      

sob: 8.00 – 13.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 999



12 

Apteka “Warmińska”  

ul. Grunwaldzka 31  

11-040 Dobre Miasto 

 tel. 616 24 08 

pn – pt: 8.00 – 18.00 sob: 

9.00 – 14.00  

Dostępność leku na telefon, tj. wywieszanie 

informacji z numerem telefonu i adresem osoby 

zobowiązanej do wydania leku w sytuacjach 

zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego.  

Dyżury aptek wg uzgodnionego między sobą 

harmonogramu. 

13 

Apteka “Wileńska”                   

ul. Orła Białego 5  

11- 040 Dobre Miasto  

tel. 616 13 39 

pn. – pt. : 8.00 – 20.00 

sob. : 8.00 – 15.00  

niedz. : 9.00 - 15.00 

14 

Apteka “Malinowa”  

ul. Jana Pawła II 32  

11-040 Dobre Miasto  

tel. 615 39 90 

pn – pt: 8.00 – 19.00  

sob: 9.00 – 14.00 

15 

Apteka “Arnika”  

ul. Pionierów 1  

11-040 Dobre Miasto  

tel. 615 37 52 

pn – pt: 8.00 – 18.00 

 sob: 8.00 – 14.00 

16 

Apteka “Warmińska” 

 ul. Olsztyńska 34  

11- 001 Dywity  

tel. 512 03 03 

pn – pt : 9.00 – 17.00 

 sob : 9.00 – 12.00 

Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Olsztynie i Dobrym Mieście. 

 

17 

Apteka “Warmińska”  

ul.  Spółdzielcza 2A lik. E2 

11- 001 Dywity  

tel. 523 70 21 

pn – pt.: 8.00 – 18.00 

 

Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Olsztynie i Dobrym Mieście. 

 

18 

Punkt apteczny                                               

Tuławki 14,                             

11 – 001 Dywity 

 

pn – pt.: 8.00 – 15.00 

 

Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Olsztynie i Dobrym Mieście. 

 

19 

Apteka “Pod figurką”  

ul. Olsztyńska 11 

11-036 Gietrzwałd 15  

tel. 512 32 24 

512 30 81 

pn: 9.00 – 18.00  

wt: 9.00 – 18.00  

śr: 9.00 – 15.30  

czw: 9.00 – 18.00  

pt: 9.00 – 15.30 

sob.: 9.00 – 12.00 

1.Dostępność leku na telefon, tj. wywieszanie 

informacji z numerem telefonu  

i adresem osoby zobowiązanej do wydania leku w 

sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego. 

 

2. Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Olsztynie. 

 

20 

Punkt Apteczny 

Biesal 1, 

11-036 Gietrzwałd 

tel. 672  55  88 

Pn, wt, czw: 8.00 – 12.00 

Śr, pt:12.00 – 16.00 

Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Olsztynie. 

21 

Apteka ul. Kajki 18  

11-320 Jeziorany  

tel. 718 30 22 

pn-pt: 8.00 – 16.00 

sob: 8.00 – 14.00 

 

1.Dostępność leku na telefon, tj. wywieszanie 

informacji z numerem telefonu  

i adresem osoby zobowiązanej do wydania leku w 

sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego. 

 

2. Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Olsztynie i Biskupcu. 

 
22 

Apteka „Złota”                      

Bicka Spółka Jawna               

ul. Kościuszki 5 11-320 

Jeziorany  

tel. 718 10 42 

pn – pt: 8.30 – 16.00  

sob: 8.30 – 14.00 

23 

Apteka “Wanda” s.c.  

ul. Lipowa 11  

11- 042 Jonkowo  

tel. 512 91 16 

pn-pt: 8.30 – 16.00  

sob: 8.30 – 14.00 

Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Olsztynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 999



24 

Punkt Apteczny 11- 030 

Purda Klewki 15  

tel. 512 45 45 

pn – pt : 9.00 – 17.00  

sob : 9.00 – 13.00 

Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Olsztynie. 

25 

Apteka ul. Świerczewskiego 

23 

 11-015 Olsztynek  

tel. 519 11 05 

pn – pt: 9.00 – 18.00 

 sob: 9.00 – 14.00  

1.Dostępność leku na telefon, tj. wywieszanie 

informacji z numerem telefonu  

i adresem osoby zobowiązanej do wydania leku w 

sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego. 

 

Dostępność zapewnia każda z aptek wg uzgodnionego 

między sobą harmonogramu. 

 

2. Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Olsztynie. 

 

26 

Apteka ul. Chopina 2  

11-015 Olsztynek  

tel. 519 20 45 

pn – pt: 8.00 – 18.00 

sob: 8.00 – 15.00  

co trzecia niedziela: 10.00 

– 13.00 

27 

Apteka Słoneczna  

ul. Świerczewskiego 7a  

11-015 Olsztynek  

tel. 519 27 51 

pn – pt: 8.00 – 18.00  

sob: 9.00 – 14.00 

28 

Apteka  

11- 034 Stawiguda 

ul. Olsztyńska 8/1  

tel. 512 61 85 

pn – pt: 8.00 – 16.00 
Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Olsztynie. 

29 

Punkt Apteczny  

11-008 Świątki 35  

tel. 616 96 80 

pn – pt: 8.00 – 17.00  

sob: 8.00 – 14.00 

Dostępność informacji o dyżurach aptek  

w Dobrym Mieście. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 999


		2013-02-25T13:04:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




